

# Forretningsorden til Buskerud SVs årsmøte

## Åpent møte

Årsmøtet er åpent.

## Deltakernes rettigheter

Delegater fra lokallaga, SU, og fylkesstyret har tale-, forslags- og stemmerett.

Storingsrepresentanter, førstekandidater til stortingsvalget og fylkestingsrepresentanter har tale- og forslagsrett.

Årsmøtet kan gi tale- og forslagsrett til ansatte i fylkeslaget, og medlemmer som ikke er medlem i et lokallag.

Talerett kan gis til inviterte innledere.

Årsmøtet kan gi fulle rettigheter til medlemmer som ikke er valgt fra sitt lokallag, så lenge lokallaget ikke har fylt sine delegatplasser.

## Konstituering

Etter forslag fra fylkesstyret velger årsmøtet møteledere og referenter. Deretter behandles forretningsorden og dagsorden.

Det velges komiteer som er nevnt i forretningsorden og/eller innkallinga. Det velges en redaksjonskomité, hvorav ett medlem bør oppnevnes av SU.

## Debatten

Vi henvender oss til fylkesårsmøtet og holder oss til saken som debatteres. Hvis en delegat ikke klarer det så kan ordstyrer si ifra. Hvis dette gjentatte ganger ikke hjelper kan årsmøtet velge å stenge vedkommende ute fra resten av møtet.

## Forslag

Alle forslag må leveres skriftlig, enten via digitalt skjema eller underskrevet til ordstyrerbordet, og skal være underskrevet med forslagstillers navn eller delegatnummer. Det er ikke mulig å sende inn forslag etter at strek er satt.

## Avstemninger

Avstemninger foregår i salen ved å vise delegatnummer tydelig. Kun delegater har mulighet til å avgi stemme. Skriftlig votering gjennomføres dersom minst én delegat krever det. Alle voteringer avgjøres ved loddtrekning hvis det blir stemmelikhet to ganger på rad.

## Taletid

Taletiden er tre minutter for første innlegg og to minutter for andre innlegg i hver sak, dersom ikke annet bestemmes. Minoritetsspråklige kan få ett minutt ekstra taletid ved å gi beskjed til ordstyrerbordet. Det gis anledning til to replikker og en svarreplik, hver på ett minutt, dersom ikke annet bestemmes. "Ordet til forretningsorden" må ikke overskride ett minutt.

Ordstyrer kan prioritere de som tidligere ikke har hatt innlegg i debatten. I debatter med lav kvinneandel kan kvinner prioriteres på talerlista.

39  
40

### **Orden i salen**

Møtelederen skal sørge for å opprettholde god orden i møtesalen. Vi møter til avtalt tid etter pauser.